Tư vấn dịch vụ: Trung tâm Dịch vụ Khách hàng                                                               Hỗ trợ kỹ thuật 24/24h: Đài LES Hải Phòng

Service support: Customer Service Centre  24/24h Technical support; Hai Phong LES

Tel:+84.225.3569330  Fax:+84.225.31.3842073  Tel: +84.225.3880114   Fax: +84.225.3981615

Email: customercare@vishipel.com.vn   Email: les_support@hples.com.vn/ les_support@vishipel.com.vn

Số PL:………………………………..../DVVT-SSA

PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ VIỄN THÔNG VỆ TINH

(Kèm theo Hợp đồng số: .................................................... ngày.........tháng .......... năm ...........)

Hôm nay, ngày.........tháng...........năm ..........., chúng tôi gồm:

Bên A: .........................................................................................................................................................

Địa chỉ: ........................................................................................................................................................

Địa chỉ nhận hóa đơn: .................................................................................................................................

Điện thoại: ............................................. Fax: ................................ Email: ..................................................

Người đại diện: ..................................... Chức vụ: ......................................................................................

Chức vụ: ......................................................................................................................................................

Giấy ủy quyền: .............................................................................. Ngày: ...................................................

Bên B: .........................................................................................................................................................

Địa chỉ: ........................................................................................................................................................

Điện thoại: ............................................. Fax: ................................ Email: ................................................. .

Số giấy phép kinh doanh dịch vụ viễn thông: .............................................................................................

 .....................................................................................................................................................................

Người đại diện: ..................................... Chức vụ: ......................................................................................

Giấy ủy quyền: .............................................................................. Ngày: ...................................................

thỏa thuận ký Phụ lục hợp đồng dịch vụ vệ tinh như sau:

1. Bên B cung cấp cho Bên A dịch vụ vệ tinh như sau:

1.1 Loại dịch vụ được cung cấp

 Inmarsat C  IsatPhone  Iridium

 FBB  IsatPhone Link  Thuraya

 FleetPhone  BGAN  VSAT

 Fleet One  SBB  Dịch vụ khác

 .....................................................................................................................................................................

1.2 Danh sách thiết bị đăng ký sử dụng dịch vụ:

Thiết bị đăng ký sử dụng được liệt kê trong Bảng “Danh sách thiết bị đăng ký sử dụng dịch vụ” đi

kèm với Phụ lục này.

1.3 Dịch vụ khác: ..................................................................................................................................

2.  Đặt cọc: Bên A đặt cọc cho Bên B số tiền: ......................................................................... VNĐ

(Bằng chữ:................................................................................................................................................)

3.  Phụ lục này và Bảng “Danh sách thiết bị đăng ký sử dụng dịch vụ” là một phần không thể tách

của Hợp đồng chính, được lập thành 02 (hai) bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi Bên giữ 01 (một)

bản và có hiệu lực kể từ ngày Bên B nhận được tiền đặt cọc hoặc tiền trả trước của Bên A.

Đại diện Bên A

Đại diện Bên B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc